
附表

四川省残疾人联合会直属事业单位四川省八一康复中心（四川省康复医院）
2012年上半年公开考试招聘工作人员拟聘用人员公示名单

	序

号
	岗位名称及编码
	招聘岗位要求
	　
	拟聘人员情况

	
	
	年龄
	学历
或学位
	专业
条件
	其他
	招聘人数
	姓名
	准考证号
	年龄
	性别
	毕业学校
	学历
	专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	1
	骨科医师6990105
	1977年1月1日及以后出生
	全日制本科及以上学历并取得学士及以上学位
	外科学、临床医学
	取得中级及以上相应职称证书、相应医师执业证书、具有2年及以上在二甲及以上医院从事骨科工作经历
	1
	苟远涛
	6042221088703
	1979年12月23日
	男
	重庆医科大学
	本科
	临床医学
	63.50 
	80.67 
	75.52 
	1

	2
	辅具技师6990110
	1977年1月1日及以后出生
	全日制或国民教育毕业大学专科及以上学历
	工学、医学
	取得假肢、矫形器、辅具适配执业资格证书之一，具有2年及以上从事假肢、矫形器、辅具适配工作经历
	3
	韩林林
	6042221088710
	1983年12月26日
	男
	湖南长沙民政学院
	大专
	假肢矫形
	51.50
	83.00 
	73.55 
	1

	3
	
	
	
	
	
	
	周佳林
	6042221088717
	1987年6月27日
	男
	四川大学
	大专
	临床医学
	52.50
	79.33 
	71.28 
	2

	4
	
	
	
	
	
	
	王文平
	6042221088708
	1983年4月11日
	男
	成都纺织高等
专科学校
	大专
	模具设计
与制造
	50.50
	76.67 
	68.82 
	3

	5
	急诊医师6990111
	1977年1月1日及以后出生
	全日制本科及以上学历并取得学士及以上学位
	急诊医学、临床医学、内科学、外科学
	取得初级及以上相应职称证书、相应医师执业证书、具有2年及以上在二甲及以上医院从事急诊工作经历
	1
	刘慧珍
	6042221088718
	1984年7月2日
	女
	武警医学院
	本科
	临床医学
	52.00
	77.67 
	69.97 
	1

	6
	康复治疗医师
6990113
	1977年1月1日及以后出生
	全日制或国民教育毕业大学专科及以上学历
	康复治疗学、中医学、中西医结合
	取得中级及以上相应职称证书、具有2年及以上从事康复治疗工作经历
	2
	符小琴
	6042221088729
	1980年9月20日
	女
	成都体育学院
	本科
	中医学
	61.50
	77.00 
	72.35 
	1

	7
	
	
	
	
	
	
	杨梅
	6042221088724
	1979年11月23日
	女
	成都中医药大学
	研究生
	康复医学与理疗学
	57.00
	68.67 
	65.17 
	2

	8
	妇产科医师
6990118
	1977年1月1日及以后出生
	全日制本科及以上学历并取得学士及以上学位
	妇产科学、临床医学
	取得中级及以上相应职称证书、相应医师执业证书、具有2年及以上在二甲及以上医院从事妇产科工作经历
	1
	宋利平
	6042221088805
	1980年10月27日
	女
	川北医学院
	本科
	临床医学
	56.00
	85.67 
	76.77 
	1

	9
	放射医师6990129
	1977年1月1日及以后出生
	全日制本科及以上学历并取得学士及以上学位
	影像医学与核医学、临床医学
	取得初级及以上相应职称证书、相应医师执业证书、具有2年及以上在二甲及以上医院从事放射工作经历
	2
	李小涛
	6042221088825
	1984年8月25日
	男
	陕西中医学院
	本科
	医学影像学
	56.50
	84.00 
	75.75 
	1

	10
	
	
	
	
	
	
	江文绚
	6042221088823
	1980年12月3日
	女
	泸州医学院
	本科
	临床医学
	55.50
	73.33 
	67.98 
	2
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